
令和８年１月９日

倉歯通 第４２号

会員各位 

一般社団法人倉敷歯科医師会

厚生部

 

第 24 回倉敷医師会・倉敷歯科医師会親睦ゴルフコンペのご案内 

 

拝啓 新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例となりました倉敷医師会との親睦ゴルフ大会を、下記のとおりご案内 

申し上げます。 

お忙しい中とは思いますが、ご参加の程よろしくお願いいたします。 

敬具

記 

 

日 時 : 令和８年３月２０日（金）春分の日 

   ８：００ OUT IN 同時スタート 

   ※５+５=１０組予約しています。 

 

場 所：倉敷カントリー倶楽部 

    倉敷市二子 1943(086-462-5000) 

 

会 費：5,000 円 

 

※締め切り：令和８年２月２０日(応募者多数の場合は先着順) 

※本メールは送信専用のメールアドレスで送信しておりますので、 

 返信はお受けできません。 

 



参加申し込みは、下の URL または QR コードからお願いいたします。 

Google Form ：https://forms.gle/UTX2Cocq2Wa5rWY2A 

  

 


